

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
www.cchrevision.dk

K/S Wrexham High

**c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå**

CVR-nr. 28 68 62 85

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18 / 4 2018

Lars Hesseldahl

Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Wrexham High
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevvej 11, 1.
2990 Nivå

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2017

Komplementar Komplementarselskabet Wrexham High ApS

Bestyrelse Jakob Landberg
Christian K. Sørensen
Henrik Keller

Selskabsadm. Hesseldahl Administration ApS
Møllevvej 11, 1.
2990 Nivå

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen beliggende Holt Road, Wrexham LL 13 8 DH, North Wales, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Som følge af forholdet beskrevet under usædvanlige forhold er selskabets ejendom indregnet til restgælden på den engelske prioritetsgæld til hvilken værdi, selskabet forventes at kunne afhænde (aflevere nøglerne) ejendommen til banken i England.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2017 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom overgik i 2012 til LPA-Receiver (bankens administrator) i England. Ejendommen administreres således stadig af LPA-Receiver. Lejeindtægter, administration og renter er således medtaget på baggrund af opgørelse fra banken.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2017 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af kommanditisternes fremtidige indbetalinger til dækning af 2. prioritetsbanken og øvrige kreditorer. I det resthæftelsen overstiger restgælden på 2. prioritetslånet og gæld til øvrige kreditorer, forventer selskabet at kunne imødekomme krav herfra og dermed fortsætte driften i 2017. Det er således selskabets ledelses opfattelse at selskabets årsrapport kan aflægges efter princippet om going concern.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets drift er, på trods af ovenstående, i al væsentlighed realiseret i overensstemmelse med forventningerne, når bortses fra kursreguleringer.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 68, som anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Lejeindtægter.....	1.101.179	1.989.625
Administrationsomkostninger.....	140.763	202.366
3 Af- og nedskrivninger.....	707.367	4.038.069
Resultat før finansielle poster.....	253.049	-2.250.810
Finansielle indtægter.....	708.162	3.609.243
Finansielle omkostninger.....	1.029.289	1.420.233
Årets resultat.....	-68.078	-61.800
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	-68.078	-61.800
Disponeret i alt.....	-68.078	-61.800

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

Note	31.12.2017	31.12.2016
3 Grunde og bygninger.....	20.327.592	21.034.959
Anlægsaktiver i alt	20.327.592	21.034.959
Andre tilgodehavender.....	0	37.930
Tilgodehavender i alt	0	37.930
Likvide beholdninger.....	788.554	0
Omsætningsaktiver i alt	788.554	37.930
Aktiver i alt.....	21.116.146	21.072.889

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

Note	31.12.2017	31.12.2016
4		
Indbetalt virksomhedskapital.....	13.350.295	12.253.584
Overført resultat.....	-14.391.852	-14.031.162
Egenkapital i alt	-1.041.557	-1.777.578
Kreditinstitutter.....	21.356.240	22.703.781
Kortfristet del af langfristet gæld.....	20.264.929	20.969.976
5		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.311	1.733.805
Kortfristet del af langfristet gæld.....	20.264.929	20.969.976
Forudbetalt leje.....	330.492	0
Anden gæld.....	470.971	146.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.066.392	21.116.662
Gældsforpligtelser i alt	22.157.703	22.850.467
Passiver i alt.....	21.116.146	21.072.889

- 1 Usikkerheder ved indregning eller måling
- 2 Usædvanlige forhold
- 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
2016			
Egenkapital primo.....	11.051.707	-13.915.587	-2.863.880
Årets indskud.....	1.201.877		1.201.877
Årets resultat.....		-61.800	-61.800
Hensat til tab på investorindskud.....		-53.775	-53.775
Egenkapital ultimo.....	12.253.584	-14.031.162	-1.777.578
2017			
Egenkapital primo.....	12.253.584	-14.031.162	-1.777.578
Årets indskud.....	1.096.711		1.096.711
Årets resultat.....		-68.078	-68.078
Hensat til tab på investorindskud.....		-292.612	-292.612
Egenkapital ultimo.....	13.350.295	-14.391.852	-1.041.557

Noter

1 Usikkerheder ved indregning eller måling

Som følge af forholdet beskrevet under usædvanlige forhold er selskabets ejendom indregnet til restgælden på den engelske prioritetsgæld til hvilken værdi, selskabet forventes at kunne afhænde (aflevere nøglerne) ejendommen til banken i England.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2017 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

2 Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom overgik i 2012 til LPA-Receiver (bankens administrator) i England. Ejendommen administreres således stadig af LPA-Receiver. Lejeindtægter, administration og renter er således medtaget på baggrund af opgørelse fra banken.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2017 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

	2017	2016
3 Grunde og bygninger		
Kostpris primo.....	31.890.078	31.890.078
Årets til- / afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2017.....	31.890.078	31.890.078
Af- og nedskrivninger primo.....	10.855.119	6.817.050
Årets regulering.....	707.367	4.038.069
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2017.....	11.562.486	10.855.119
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017.....	20.327.592	21.034.959

Noter

	2017	2016
4 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 133.503.....	13.350.295	12.253.584
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 218.000 kr.....	21.800.000	20.900.000
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	21.800.000	20.900.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-13.350.295	-12.253.584
Henlagt overskud.....	0	0
Investorhæftelse pr. 31.12.2017.....	8.449.705	8.646.416
Pr. anpart.....	84.497	86.464
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Nominel restgæld, England, £ 2.422.489.....	20.327.592	21.034.959
Nominel restgæld, Danmark.....	1.111.311	1.758.805
Låneomkostninger til amortisering.....	-82.663	-89.983
Amortiseret kostpris pr. 31.12.2017.....	21.356.240	22.703.781

Af langfristet nominel gæld forfalder t.dkk 0 efter mere end fem år.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Prioritetsgæld i England med nominel restgæld t.dkk 20.328 er sikret ved 1. prioritet i selskabets ejendom, bogført værdi t.dkk 20.328.

Kreditinstitutter i Danmark med nominel restgæld t.dkk 1.111, har pant i investorenes resthæftelse. Hæftelsen overfor långivere er maksimeret til t.dkk 84 pr. andel.

Likvide midler, t.dkk. 789 består af indestående hos LPA-Receiver og kan således alene anvendes til administration og nedbringelse af gæld i England.